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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun son zamanlarda pek çok suçlu ile olan fotoğrafının 

ortaya çıkması, bu kişilerle yakın ilişkilerinin ciddi iddia boyutlarına ulaşması ve bu söz konusu 

kişilerin yakalanmadan önce bir şekilde yurt dışına çıkmış olmaları noktasında bu vahim 

iddiaların ve ilişkilerin araştırılması talebiyle, iddia edilen kişilerden biri olan SBK Holding'in 

kurucu CEO'su olan Sezgin Baran Korkmaz İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, uluslararası 

kara para aklama suçlamasıyla aranıyorken bu kişinin İçişleri Bakanlığına çağırılarak kendisine 

yurt dışına çıkması gerektiği iddiası ile birlikte THODEX kurucusu Faruk Fatih Özer ile de 

menfaat ilişkisi ile iddialardan dolayı görevini kötüye kullandığı algısı oluşması sebebiyle 

yargı, bürokrasi ve medyanın kritik isimleri arasındaki ilişkinin incelenmesi amacıyla, 

Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğün 104. ve 105. maddeleri gereğince bir Meclis Araştırması 

açılmasını teklif ve arz ederim. 
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HüdaKAYA 

İstanbul MilletvekiJi 

GEREKÇE 

SBK Holding'in kurucu CEO'su olan ve İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, uluslararası kara 

para aklama suçlamasıyla aranan Sezgin Baran Korkmaz'ın Türkiye'deki şirketlerine ve tüm 

mal varlığına mahkeme tarafından el konulmuşken suç örgütü lideri olarak bilinen Sedat Peker, 

yayınladığı 9 no'lu videoda yurt dışına kaçan Sezgin Baran Korkmaz ve İçişleri Bakanı 

Süleyman Soylu ile olan ilişkisine dair dikkat çeken iddialarda bulunmuştur. 



Sezgin Baran Korkmaz'ın Paramount Oteli'nde yargının, bürokrasinin ve medyanın kritik 

isimlerinin hiçbir ücret ödemeden tatil yaptığını ve bir iş insanıyla yaşadığı alacak-verecek 

krizine sebep olan 45 milyon dolarına İçişleri Bakanlığı üzerinden "çöküldüğünü" iddia 

etıniştir. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun 4 Aralık 2020 tarihinde Korkmaz'a "Senin 

hakkında tahkikat yapıldı, yurt dışına çık. Yukarının haberi var, bu parayı da sil, sorun 

çıkacak" dediğini öne sürdü. İstanbul 7. Sulh Ceza Hakimliği de başsavcılığın başvurusu 

üzerine, 17 Kasım 2020'de, Korkmaz hakkındaki yurt dışına çıkış yasağını kaldırılmıştır. 

4 Aralık'ta bakanlıkta görüşme gerçekleştiği iddiasının ertesi günü 5 Aralık 2020 tarihinde SBK 

yurtdışına çıkmıştır. 

Devletin, hukuku herkese karşı eşit kullanmak yerine mafya, iş insanları, yargı, siyaset 

arasında düzenleyici olmayı seçtiği bu yol, aslında devleti de çökertmektedir. Önemli olan ve 

dikkat çeken bir husus da, İçişleri Bakanlığı'ıidaki o görüşmede Sezgin Baran Korkmaz'a "Bu 

bir devlet karan" deniliyor. Haliyle devlet ile mafya koordinasyonu/ittifakı iktidarı göze 

çarpmaktadır. Sezgin Baran Korkmaz örneğinde de iddia edildiği gibi Süleyman Soylu'nun 

bilgisi dahilinde mi bu çıkışlar gerçekleşmektedir? 

Süleyman Soylu'nun pek çok suçlu ile olan fotoğrafı olduğu gibi büyük bir vurgun ile 

20 Nisan'da yurt dışına kaçan THODEX kurucusu Faruk Fatih Özer ile de fotoğrafı ortaya 

çıkmıştı, ailevi hukuku da göz önünde bulundurulduğunda bu kişinin de yurt dışına çıkışında 

ve kaçırdığı yüklü miktarda paradan pay alma iddialan durumu daha da vahim boyutlara 

taşımıştır. Kamuoyunda Süleyman Soylu'nun bulunduğu bakanlık makamının, suç örgütleri 

yararına kullanıldığı gibi bir algı oluşmuştur. Türkiye Cunıhuriyeti iktidarında bir bakanın 

böylesine vahim iddialar olmasına rağmen görevini sürdürüyor alınası halkımız üzerinde ciddi 

güvensizlik oluşturmaktadır. 

Neredeyse her tür yasa dışı ilişkilerde adı geçen İçişleri bakanı Süleyman Soylu da dahil olmak 

üzere yargı, bürokrasi ve medyanın kritik isimleri arasındaki bu ilişkilerin incelenmesi 

amacıyla, Anayasa'nın 98 ve TBMM İçtüzüğünün 104. ve 105. maddeleri uyarınca Meclis 

araştırması açılmasını saygılanmla arz ve teklif ederiz. 
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